平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（個別業績予想）

 売上高は、一部の工事につき完成時期がずれ込むこと等から前回予想を下回る見込みですが、工事採算の改善等により、営業利益は

約1,100百万円増加、さらに、金融収支の黒字幅の拡大等により、経常利益は約1,500百万円増加する見込みです。

 また、当期純利益については、金融不安や不動産市況の低迷等を勘案し、投資有価証券評価損の発生や貸倒引当金の見直し等を考

慮して、前回予想から約50百万円増加した約600百万円にとどまる見込みとしています。

（連結業績予想）

 個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものです。

（注） 上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予

想値とは異なる可能性があります。

以 上

平成20年11月13日
各 位

上場会社名 株式会社 奥村組

代表者 代表取締役社長 奥村 太加典

（コード番号 1833）

問合せ先責任者 管理本部 経理部長 田中 敦史

（TEL 06-6621-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 242,860 590 2,130 850 4.25

今回発表予想(B) 230,530 1,670 3,620 900 4.50

増減額(B-A) △12,330 1,080 1,490 50 ―――

増減率(%) △5.1 183.1 70.0 5.9 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

254,089 △14,617 △13,134 △32,475 △162.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 238,500 400 1,800 550 2.75

今回発表予想(B) 224,600 1,500 3,300 600 3.00

増減額(B-A) △13,900 1,100 1,500 50 ―――

増減率(%) △5.8 275.0 83.3 9.1 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 249,844 △14,630 △13,017 △32,514 △162.52